MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ENSALAMENTO Nº 010/2015

Dispõe sobre o ensalamento da prova discursiva para os

cargos de advogado, analista de licitação e contador do

Concurso Público do Município de Ortigueira, Estado do

Paraná, referente ao Edital de Concurso Público nº 001/2015.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2015, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: O ensalamento da prova discursiva para os cargos de advogado, analista de licitação e contador do Concurso Público do

Município de Ortigueira, conforme segue:

DATA DA PROVA DISCURSIVA: 27/09/2015

LOCAL:  ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO VARGAS
ENDEREÇO: RUA TOGO, Nº. 150, VILA GODOY, ORTIGUEIRA - PARANÁ
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 13h45
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 14H45
INÍCIO DA PROVA: 15H00
CARGOS: ADVOGADO, ANALISTA DE LICITAÇÃO E CONTADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOME LOCAL SALA
FECHAMENTO DOS

PORTÕES

1121 ADEMAR TIMOTEO ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1 14H45

1526
ADRIANE MARIA GOMES GUERREIRO DA
SILVA ADVOGADO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

1781 ALEXANDER RICKLI ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2623
ANA AMELIA DOS SANTOS TIMOTEO
LOPES ADVOGADO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

120 ANDRÉ LUIZ PICOLI HERRERA ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2006 ANDRESSA MARTINS RAMIRES ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

288 CARLOS EDUARDO GARÓFALO ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2010 CARLOS VINICIUS JAVORSKI ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

739 CAROLINE CASAVECHIA ZANETA ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

1510 CAROLINE NEGRÃO DE FREITAS ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

1892 CRISTIANE CARNELOS ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

1044 DANIELE PINHEIRO PIEDADE ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

467

EDUARDO NEINESKA
 ADVOGADO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2151 FLÁVIO KIYOSHI KAMIKAWA ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

435 GRAZIELLA YUMI OGAKI ADAO ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

548 GUSTAVO VARELA DA SILVA KRUEGER ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2382 HAROLDO EUCLYDES DE SOUZA FILHO ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2097 HUMBERTO YASSUO INOKUMA ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

1833 ISABELA MARIA MIAKI SOBREIRA ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2349 KAREN LUIZ GRANEMANN ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

135 LEANDRO FELIPE BATISTA EBEL ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

1846 LIÈGE MIYUKI KAMIKAWA ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2494 LUIZ PABLO FERRACIN DOS SANTOS ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

79 MABILY DAYANNE FRANCISCO LEAL ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2046 MARCIO ANTONIO SOTTA SANTANA ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2132 MARCOS ANDRÉ VARGAS MARTINS ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

547 MARYA GABRYELLA BATTISTI RUBIN ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2408 NAIGLER CAVALCANTI JANGADA ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

289
PATRICIA FERREIRA BRIZOLA ALEIXO
RODRIGUES ADVOGADO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

2200
PAULO ROBERTO MARIANO DE FARIA
JUNIOR ADVOGADO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 1

14H45

281 RENAN RUBIO ALEIXO RODRIGUES ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

2559 SHARIANE PÁDUA BIANCHINI ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

1117 TAMIRES FERREIRA BRUNELLI ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

807 THAIZE CARVALHO DE OLIVEIRA ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

834 ULISSES LUBCZYK ADVOGADO
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

1051 AMARILDO SEIGO
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

962 CLEBER MAURICIO RIBEIRO
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

1410 DÉBORA STELLE
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

1106 DIORGENES LAURINDO
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

2013 ERITON LUIZ MAINARDES
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

2309 FABIO RODRIGUES DE FREITAS
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

2304 GUILHERME DE ALMEIDA LOPES
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

1761 GUILHERME POLO BENETI
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

8 JOÃO PAULO APARECIDO DA SILVA
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

1305 LEANDRO LEMES DE OLIVEIRA
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

2272 LOHAYNN WERCIELE BORBA ACORDI
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

2186 LUIZ ANTONIO MIGLIORINI
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

747 MARCIA GIULIA DO BONFIM
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

1952 MARCIANE APARECIDA DA CRUZ
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

1306 PATRICIA DA CRUZ
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

1844
ROSANA APARECIDA DE ARAUJO
CARDOSO

ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

244 THAYS PEREIRA DE OLIVEIRA
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

109 VALDINEI JULIANO PEREIRA
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

837 ZINDAMIR DIAS PRESTES
ANALISTA DE
LICITAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 2

14H45

2108 EDUARDO YASSUYUKI KURAMOTO CONTADOR
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 3

14H45

2111 GENIVALDO PIRES CONTADOR
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 3

14H45

2247 HERBERT DUCKINO DE OLIVEIRA CONTADOR
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 3

14H45

976 JÉSSICA CARLA CARNEIRO CONTADOR
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 3

14H45

2140 JONATAS IZIDORO DO NASCIMENTO CONTADOR
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 3

14H45

343 LIGIA CARLONI DUDA CONTADOR
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 3

14H45

1314 MARA DE FATIMA OLIVEIRA CONTADOR
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 3

14H45

689 PAULO HENRIQUE DIERKA CONTADOR
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 3

14H45

898 SILVIA TEREZINHA CARNEIRO VERTUAN CONTADOR
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 3

14H45

1180 SIRLEI CASTURINA GONCALVES CONTADOR
ESCOLA MUNICIPAL DOUTOR GETÚLIO
VARGAS 3

14H45

LOURDES BANACH

PREFEITA MUNICIPAL

Ortigueira , 21 de setembro de 2015